РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

[bookmark: _GoBack]24.02.2021                            с. Рыбное                                          № 8-37р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.12.2020  № 6-32р «О внесении в реестр муниципального имущества Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года»

В связи с допущенной  ошибкой в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.12.2020  № 6-32р «О внесении в реестр муниципального имущества Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года», а также  руководствуясь статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.12.2020  № 6-32р «О внесении в реестр муниципального имущества Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года»  изменения и изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Считать муниципальной собственностью Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года, находящийся по адресу Красноярский край, Рыбинский район, с. Рыбное, ул. Ленина,
стр.4.  А»
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

Председатель Совета депутатов

_____________Н.Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________ С.Г. Саврицкая

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

24.02.

202

1

с.

Рыбное

№

8

-

37

р

О

внесении изменений в решение

Рыбинского сельского Совета

депутатов от

25.12

.202

0

№

6

-

32

р

«

О внесении в реестр муниципального

имущества Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской

могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карател

ьным отрядом в

январе 1919 года

»

В

связи с допущенной

ошибкой в

решение

Рыбинского сельского

Совета депутатов от

25.12

.202

0

№

6

-

32

р

«

О внесении в реестр

муниципального имущества Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на

месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским

карат

ельным отрядом в январе 1919 года

»,

а также

руководствуясь статьями

7,14 Устава Рыбинского сельсовета  РЕШИЛ:

1.

Внести в

решение

Рыбинского сельского Совета депутатов от

25.12

.202

0

№

6

-

32

р

«

О внесении в реестр муниципального имущества

Рыбинского

сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13

партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919

года

»

изменения

и изложить пункт 1 в следующей редакции

:

«1. Считать муниципальной собственностью Рыбинского сельсовета

памятн

ик,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных

колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года, находящийся по

адресу Красноярский край, Рыбинский район, с. Рыбное, ул. Ленина,

стр.4.

А»

2.

Решение вступает в силу

со дня подписания.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

Председатель Совета депутатов

_____________

Н.Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________

С.Г. Саврицкая